
T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017B)
Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016

Torneo 15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA 1611017B

Luogo Vignola  [Modena - Emilia Romagna]
Periodo 11-11-2016 - 13-11-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MANCINI ANGELO - SFERA A. - BALLOTTI F.

Partecipanti 30

Sito Internet

Hodo Dionis

1Campani Riccardo

2
Sfera Anastasia

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017B)
Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 15 NC Hodo Dionis 4.5 ITA 14.0016.009.50 13.751418 1297 1728 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2003

2 3 NC Campani Riccardo 4.5 ITA 14.0016.009.50 13.75 1440 1369 1362 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1980

3 24 NC Sfera Anastasia 4.0 ITA 12.0014.007.50 9.50 1305 1360 1698 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2004

4 20 NC Pacchioni Matteo 4.0 ITA 8.00 8.00 5.50 8.00 1366 1396 2146 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 2004

5 27 NC Cassanelli Emma 3.5 ITA 12.5014.508.00 8.50 1267 1384 1633 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2006

6 19 NC Ballestri Cosimo Damiano3.5 ITA 8.00 8.50 5.00 5.25 1368 1413 1455 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1998

7 10 NC Ara Antonio 3.0 ITA 14.5017.0010.009.50 1434 1358 1286 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1951

8 6 NC Galli Silvano 3.0 ITA 14.0016.009.50 8.00 1440 1306 1158 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1961

9 25 NC Galli Maria Vittoria3.0 ITA 11.0011.507.00 4.50 1290 1405 1613 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2006

10 21 NC Noce Massimo 3.0 ITA 10.0010.507.00 5.00 1335 1425 1672 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1961

11 23 NC Marseglia Serena 3.0 ITA 7.50 8.00 4.50 3.00 1312 1402 1607 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2001

12 13 NC Menegatti Matteo 2.5 ITA 11.5012.508.00 5.50 1425 1367 1246 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2006

13 1 NC Giuntini Silvia 2.5 ITA 11.5012.007.00 3.75 1473 1368 1214 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2007

14 30 NC Ballotti Matteo 2.5 ITA 9.50 9.50 5.00 3.75 1078 1433 1650 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 2007

15 11 NC Mammi Samuele 2.5 ITA 11.0013.007.00 5.50 1434 1246 1054 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 2006

16 17 NC Rossi Sergio 2.5 ITA 10.5011.006.00 3.50 1402 1341 1406 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1962

17 29 NC Vergara Meersohn Alberto L2.0 ITA 13.0015.009.00 4.50 1199 1366 1363 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2006

18 22 NC Angeli Alessandro 2.0 ITA 13.0014.008.50 3.50 1318 1410 1482 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 2004

19 26 NC Vergara Meersohn Marcos2.0 ITA 12.5014.508.00 4.50 1271 1391 1424 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1978

20 28 NC Lancellotti Jacopo 2.0 ITA 12.0014.507.50 5.00 1262 1430 1452 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2004

21 18 NC Santoro Simone 2.0 ITA 10.0010.005.50 3.25 1370 1417 1530 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 2004

22 16 NC Pavesi Alessandro 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 3.50 1404 1379 1230 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 2005

23 14 NC Gazzotti Francesco 2.0 ITA 11.0012.008.00 4.00 1419 1315 1082 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2006

24 12 NC Barbari Samuel 2.0 ITA 10.0010.506.50 1.50 1431 1369 1158 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2006

25 9 NC Yllner Styrbjoern 2.0 9.50 10.005.50 1.00 1440 1308 1082 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1942

26 5 NC Formisano Elena 1.0 ITA 11.5012.007.00 0.50 1440 1413 1133 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2006

27 2 NC Galli Giulia Gabriella1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1449 1410 674 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2009

28 4 NC Carrara Leonardo 0.5 ITA 12.0014.008.50 1.75 1440 1376 933 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 2007

29 8 NC Mammi Ottavio 0.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1440 1291 535 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 2009

30 7 NC Lolli Leonardo 0.0 ITA 6.50 6.50 4.00 0.00 1440 1369 624 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1965

FSI - 15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017B) - Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016 - Pag. 2/20



T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017B)
Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 NC Angeli Alessandro ITA EMI MO 1318 1410 1482 2004 M 2827498 160040

10 NC Ara Antonio ITA EMI MO 1434 1358 1286 1951 M 898678 152500

19 NC Ballestri Cosimo DamianoITA EMI MO 1368 1413 1455 1998 M 139730

30 NC Ballotti Matteo ITA EMI MO 1078 1433 1650 2007 M 2815538 161070

12 NC Barbari Samuel ITA EMI MO 1431 1369 1158 2006 M 2852778 170970

3 NC Campani Riccardo ITA EMI MO 1440 1369 1362 1980 M 170822

4 NC Carrara Leonardo ITA EMI MO 1440 1376 933 2007 M 170975

27 NC Cassanelli Emma ITA EMI MO 1267 1384 1633 2006 F 2826653 158938

5 NC Formisano Elena ITA EMI MO 1440 1413 1133 2006 M 170983

2 NC Galli Giulia GabriellaITA EMI MO 1449 1410 674 2009 F 2853383 170985

25 NC Galli Maria VittoriaITA EMI MO 1290 1405 1613 2006 F 2853219 170986

6 NC Galli Silvano ITA EMI MO 1440 1306 1158 1961 M 173377

14 NC Gazzotti Francesco ITA EMI MO 1419 1315 1082 2006 M 2851739 170987

1 NC Giuntini Silvia ITA EMI MO 1473 1368 1214 2007 F 2842969 166778

15 NC Hodo Dionis ITA EMI MO 1418 1297 1728 2003 M 2830030 162215

28 NC Lancellotti Jacopo ITA EMI MO 1262 1430 1452 2004 M 2827730 155668

7 NC Lolli Leonardo ITA EMI MO 1440 1369 624 1965 M 2858474 174060

8 NC Mammi Ottavio ITA EMI MO 1440 1291 535 2009 M 173695

11 NC Mammi Samuele ITA EMI MO 1434 1246 1054 2006 M 2850538 170819

23 NC Marseglia Serena ITA EMI MO 1312 1402 1607 2001 F 2827048 155671

13 NC Menegatti Matteo ITA EMI FE 1425 1367 1246 2006 M 2815686 158787

21 NC Noce Massimo ITA EMI RE 1335 1425 1672 1961 M 2850376 171538

20 NC Pacchioni Matteo ITA EMI MO 1366 1396 2146 2004 M 2842470 163737

16 NC Pavesi Alessandro ITA EMI MO 1404 1379 1230 2005 M 2830863 163738

17 NC Rossi Sergio ITA EMI RE 1402 1341 1406 1962 M 2836390 166509

18 NC Santoro Simone ITA EMI MO 1370 1417 1530 2004 M 2827790 162219

24 NC Sfera Anastasia ITA EMI MO 1305 1360 1698 2004 F 2816143 148906

29 NC Vergara Meersohn Alberto LITA EMI MO 1199 1366 1363 2006 M 2837205 167141

26 NC Vergara Meersohn MarcosITA EMI MO 1271 1391 1424 1978 M 2837221 169403

9 NC Yllner Styrbjoern 1440 1308 1082 1942 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017B)
Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

13 1 NC Giuntini Silvia 2.5 ITA | 16 N 0 | 4 B 1 | 20 B 0 | 18 N Â½ | 28 N 1 | -1

27 2 NC Galli Giulia Gabriella 1.0 ITA | 17 B 0 | 19 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 0

2 3 NC Campani Riccardo 4.5 ITA | 18 N 1 | 22 B 1 | 24 N 1 | 15 B Â½ | 10 N 1 | -1

28 4 NC Carrara Leonardo 0.5 ITA | 19 B Â½ | 1 N 0 | 25 B 0 | 23 N 0 | 9 B 0 | 1

26 5 NC Formisano Elena 1.0 ITA | 20 N 0 | 13 B 0 | 12 N 0 | 8 B 1 | 16 N 0 | -1

8 6 NC Galli Silvano 3.0 ITA | 21 B 1 | 23 N 1 | 15 B 0 | 27 N 0 | 29 B 1 | 1

30 7 NC Lolli Leonardo 0.0 ITA | 22 N 0 | 14 B 0 | 18 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

29 8 NC Mammi Ottavio 0.0 ITA | 23 B 0 | 21 N 0 | 30 B 0 | 5 N 0 | 0 0 | 0

25 9 NC Yllner Styrbjoern 2.0 | 24 N 0 | 26 B 0 | 2 N 1 | 30 B 0 | 4 N 1 | -1

7 10 NC Ara Antonio 3.0 ITA | 25 B 1 | 27 N Â½ | 19 B 1 | 13 N Â½ | 3 B 0 | 1

15 11 NC Mammi Samuele 2.5 ITA | 26 N 1 | 24 B 0 | 22 N Â½ | 28 B Â½ | 30 N Â½ | -1

24 12 NC Barbari Samuel 2.0 ITA | 27 B 0 | 25 N 0 | 5 B 1 | 17 N 0 | 2 B 1 | 1

12 13 NC Menegatti Matteo 2.5 ITA | 28 N 0 | 5 N 1 | 21 B 1 | 10 B Â½ | 19 N 0 | -1

23 14 NC Gazzotti Francesco 2.0 ITA | 29 B 0 | 7 N 1 | 23 B 1 | 25 N 0 | 21 B 0 | 1

1 15 NC Hodo Dionis 4.5 ITA | 30 N 1 | 28 B 1 | 6 N 1 | 3 N Â½ | 27 B 1 | -1

22 16 NC Pavesi Alessandro 2.0 ITA | 1 B 1 | 0 0 | 26 N 0 | 21 N 0 | 5 B 1 | 0

16 17 NC Rossi Sergio 2.5 ITA | 2 N 1 | 29 B 0 | 28 N Â½ | 12 B 1 | 20 B 0 | 1

21 18 NC Santoro Simone 2.0 ITA | 3 B 0 | 0 0 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 22 N Â½ | 0

6 19 NC Ballestri Cosimo Damiano3.5 ITA | 4 N Â½ | 2 B 1 | 10 N 0 | 22 B 1 | 13 B 1 | 1

4 20 NC Pacchioni Matteo 4.0 ITA | 5 B 1 | 0 0 | 1 N 1 | 26 B 1 | 17 N 1 | 0

10 21 NC Noce Massimo 3.0 ITA | 6 N 0 | 8 B 1 | 13 N 0 | 16 B 1 | 14 N 1 | -1

18 22 NC Angeli Alessandro 2.0 ITA | 7 B 1 | 3 N 0 | 11 B Â½ | 19 N 0 | 18 B Â½ | 1

11 23 NC Marseglia Serena 3.0 ITA | 8 N 1 | 6 B 0 | 14 N 0 | 4 B 1 | 26 N 1 | -1

3 24 NC Sfera Anastasia 4.0 ITA | 9 B 1 | 11 N 1 | 3 B 0 | 29 N 1 | 25 B 1 | 1

9 25 NC Galli Maria Vittoria 3.0 ITA | 10 N 0 | 12 B 1 | 4 N 1 | 14 B 1 | 24 N 0 | -1

19 26 NC Vergara Meersohn Marcos 2.0 ITA | 11 B 0 | 9 N 1 | 16 B 1 | 20 N 0 | 23 B 0 | 1

5 27 NC Cassanelli Emma 3.5 ITA | 12 N 1 | 10 B Â½ | 29 N 1 | 6 B 1 | 15 N 0 | -1

20 28 NC Lancellotti Jacopo 2.0 ITA | 13 B 1 | 15 N 0 | 17 B Â½ | 11 N Â½ | 1 B 0 | 1

17 29 NC Vergara Meersohn Alberto L2.0 ITA | 14 N 1 | 17 N 1 | 27 B 0 | 24 B 0 | 6 N 0 | -1

14 30 NC Ballotti Matteo 2.5 ITA | 15 B 0 | 0 0 | 8 N 1 | 9 N 1 | 11 B Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017B)
Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 NC Angeli Alessandro ITA 1318 1 0.50 0.43 0.07 1410.401482 2004 M 2827498 160040

30 NC Ballotti Matteo ITA 1078 1 0.00 0.12 -0.12 1433.001650 2007 M 2815538 161070

27 NC Cassanelli Emma ITA 1267 2 1.00 0.89 0.11 1384.401633 2006 F 2826653 158938

25 NC Galli Maria VittoriaITA 1290 1 0.00 0.48 -0.48 1405.801613 2006 F 2853219 170986

15 NC Hodo Dionis ITA 1418 3 3.00 2.29 0.71 1297.401728 2003 M 2830030 162215

28 NC Lancellotti Jacopo ITA 1262 2 0.50 0.60 -0.1 1430.401452 2004 M 2827730 155668

23 NC Marseglia Serena ITA 1312 1 1.00 0.56 0.44 1402.001607 2001 F 2827048 155671

21 NC Noce Massimo ITA 1335 0 0.00 0 1425.601672 1961 M 2850376 171538

20 NC Pacchioni Matteo ITA 1366 2 2.00 1.08 0.92 1396.502146 2004 M 2842470 163737

17 NC Rossi Sergio ITA 1402 3 0.50 2.00 -1.5 1341.401406 1962 M 2836390 166509

18 NC Santoro Simone ITA 1370 1 0.50 0.57 -0.07 1417.751530 2004 M 2827790 162219

24 NC Sfera Anastasia ITA 1305 2 2.00 1.16 0.84 1360.601698 2004 F 2816143 148906

29 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1199 3 1.00 1.01 -0.01 1366.601363 2006 M 2837205 167141

26 NC Vergara Meersohn MarcosITA 1271 2 0.00 0.81 -0.81 1391.201424 1978 M 2837221 169403
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017B)
Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 NC Ara Antonio ITA 1434 3 1.50 3.00 0 0 1358.001286 1951 M 152500

19 NC Ballestri Cosimo DamianoITA 1368 4 2.50 2.20 1.3 39 1413.201455 1998 M 139730

12 NC Barbari Samuel ITA 1431 2 2.00 2.90 -0.9 -27 1369.601158 2006 M 170970

3 NC Campani Riccardo ITA 1440 1 1.00 3.00 1.5 45 1369.001362 1980 M 170822

4 NC Carrara Leonardo ITA 1440 3 0.50 2.90 -2.4 -72 1376.60933 2007 M 170975

5 NC Formisano Elena ITA 1440 4 1.00 2.70 -1.7 -51 1413.201133 2006 M 170983

2 NC Galli Giulia GabriellaITA 1449 3 0.00 2.20 -2.2 -66 1410.25674 2009 F 170985

6 NC Galli Silvano ITA 1440 0 0.00 3.40 -0.4 -12 1306.201158 1961 M 173377

14 NC Gazzotti Francesco ITA 1419 1 1.00 3.20 -1.2 -36 1315.201082 2006 M 170987

1 NC Giuntini Silvia ITA 1473 2 1.00 3.20 -0.7 -21 1368.401214 2007 F 166778

7 NC Lolli Leonardo ITA 1440 1 0.00 1.80 -1.8 -54 1369.00624 1965 M 174060

8 NC Mammi Ottavio ITA 1440 1 0.00 2.70 -2.7 -81 1291.25535 2009 M 173695

11 NC Mammi Samuele ITA 1434 0 0.00 3.70 -1.2 -36 1246.801054 2006 M 170819

13 NC Menegatti Matteo ITA 1425 3 1.50 2.90 -0.4 -12 1367.801246 2006 M 158787

16 NC Pavesi Alessandro ITA 1404 2 2.00 2.10 -0.1 -3 1379.751230 2005 M 163738

9 NC Yllner Styrbjoern 1440 2 2.00 3.30 -1.3 -39 1308.601082 1942 M

FSI - 15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017B) - Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016 - Pag. 6/20



T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017B)
Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Pavesi Alessandro ITA 1404   |  1 NC Giuntini Silvia ITA 1473 1 - 0

2 2 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1449   |  17 NC Rossi Sergio ITA 1402 0 - 1

3 18 NC Santoro Simone ITA 1370   |  3 NC Campani Riccardo ITA 1440 0 - 1

4 4 NC Carrara Leonardo ITA 1440   |  19 NC Ballestri Cosimo Damiano ITA 1368 Â½ - Â½

5 20 NC Pacchioni Matteo ITA 1366   |  5 NC Formisano Elena ITA 1440 1 - 0

6 6 NC Galli Silvano ITA 1440   |  21 NC Noce Massimo ITA 1335 1 - 0

7 22 NC Angeli Alessandro ITA 1318   |  7 NC Lolli Leonardo ITA 1440 1 - 0

8 8 NC Mammi Ottavio ITA 1440   |  23 NC Marseglia Serena ITA 1312 0 - 1

9 24 NC Sfera Anastasia ITA 1305   |  9 NC Yllner Styrbjoern 1440 1 - 0

10 10 NC Ara Antonio ITA 1434   |  25 NC Galli Maria Vittoria ITA 1290 1 - 0

11 26 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1271   |  11 NC Mammi Samuele ITA 1434 0 - 1

12 12 NC Barbari Samuel ITA 1431   |  27 NC Cassanelli Emma ITA 1267 0 - 1

13 28 NC Lancellotti Jacopo ITA 1262   |  13 NC Menegatti Matteo ITA 1425 1 - 0

14 14 NC Gazzotti Francesco ITA 1419   |  29 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1199 0 - 1

15 30 NC Ballotti Matteo ITA 1078   |  15 NC Hodo Dionis ITA 1418 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017B)
Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Campani Riccardo 1 ITA 1440   |  22 NC Angeli Alessandro 1 ITA 1318 1 - 0

2 23 NC Marseglia Serena 1 ITA 1312   |  6 NC Galli Silvano 1 ITA 1440 0 - 1

3 27 NC Cassanelli Emma 1 ITA 1267   |  10 NC Ara Antonio 1 ITA 1434 Â½ - Â½

4 11 NC Mammi Samuele 1 ITA 1434   |  24 NC Sfera Anastasia 1 ITA 1305 0 - 1

5 15 NC Hodo Dionis 1 ITA 1418   |  28 NC Lancellotti Jacopo 1 ITA 1262 1 - 0

6 17 NC Rossi Sergio 1 ITA 1402   |  29 NC Vergara Meersohn Alberto L1 ITA 1199 0 - 1

7 1 NC Giuntini Silvia 0 ITA 1473   |  4 NC Carrara Leonardo 0.5 ITA 1440 1 - 0

8 19 NC Ballestri Cosimo Damiano0.5 ITA 1368   |  2 NC Galli Giulia Gabriella0 ITA 1449 1 - 0

9 5 NC Formisano Elena 0 ITA 1440   |  13 NC Menegatti Matteo 0 ITA 1425 0 - 1

10 7 NC Lolli Leonardo 0 ITA 1440   |  14 NC Gazzotti Francesco 0 ITA 1419 0 - 1

11 21 NC Noce Massimo 0 ITA 1335   |  8 NC Mammi Ottavio 0 ITA 1440 1 - 0

12 9 NC Yllner Styrbjoern 0 1440   |  26 NC Vergara Meersohn Marcos0 ITA 1271 0 - 1

13 25 NC Galli Maria Vittoria 0 ITA 1290   |  12 NC Barbari Samuel 0 ITA 1431 1 - 0

14 16 NC Pavesi Alessandro 1 ITA 1404   |  0 - F

15 20 NC Pacchioni Matteo 1 ITA 1366   |  0 - F

16 18 NC Santoro Simone 0 ITA 1370   |  0 - F

17 30 NC Ballotti Matteo 0 ITA 1078   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017B)
Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 NC Sfera Anastasia 2 ITA 1305   |  3 NC Campani Riccardo 2 ITA 1440 0 - 1

2 6 NC Galli Silvano 2 ITA 1440   |  15 NC Hodo Dionis 2 ITA 1418 0 - 1

3 29 NC Vergara Meersohn Alberto L2 ITA 1199   |  27 NC Cassanelli Emma 1.5 ITA 1267 0 - 1

4 10 NC Ara Antonio 1.5 ITA 1434   |  19 NC Ballestri Cosimo Damiano1.5 ITA 1368 1 - 0

5 1 NC Giuntini Silvia 1 ITA 1473   |  20 NC Pacchioni Matteo 1 ITA 1366 0 - 1

6 22 NC Angeli Alessandro 1 ITA 1318   |  11 NC Mammi Samuele 1 ITA 1434 Â½ - Â½

7 13 NC Menegatti Matteo 1 ITA 1425   |  21 NC Noce Massimo 1 ITA 1335 1 - 0

8 14 NC Gazzotti Francesco 1 ITA 1419   |  23 NC Marseglia Serena 1 ITA 1312 1 - 0

9 26 NC Vergara Meersohn Marcos1 ITA 1271   |  16 NC Pavesi Alessandro 1 ITA 1404 1 - 0

10 28 NC Lancellotti Jacopo 1 ITA 1262   |  17 NC Rossi Sergio 1 ITA 1402 Â½ - Â½

11 4 NC Carrara Leonardo 0.5 ITA 1440   |  25 NC Galli Maria Vittoria 1 ITA 1290 0 - 1

12 2 NC Galli Giulia Gabriella0 ITA 1449   |  9 NC Yllner Styrbjoern 0 1440 0 - 1

13 12 NC Barbari Samuel 0 ITA 1431   |  5 NC Formisano Elena 0 ITA 1440 1 - 0

14 7 NC Lolli Leonardo 0 ITA 1440   |  18 NC Santoro Simone 0 ITA 1370 0 - 1

15 8 NC Mammi Ottavio 0 ITA 1440   |  30 NC Ballotti Matteo 0 ITA 1078 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017B)
Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Campani Riccardo 3 ITA 1440   |  15 NC Hodo Dionis 3 ITA 1418 Â½ - Â½

2 27 NC Cassanelli Emma 2.5 ITA 1267   |  6 NC Galli Silvano 2 ITA 1440 1 - 0

3 13 NC Menegatti Matteo 2 ITA 1425   |  10 NC Ara Antonio 2.5 ITA 1434 Â½ - Â½

4 25 NC Galli Maria Vittoria 2 ITA 1290   |  14 NC Gazzotti Francesco 2 ITA 1419 1 - 0

5 20 NC Pacchioni Matteo 2 ITA 1366   |  26 NC Vergara Meersohn Marcos2 ITA 1271 1 - 0

6 29 NC Vergara Meersohn Alberto L2 ITA 1199   |  24 NC Sfera Anastasia 2 ITA 1305 0 - 1

7 11 NC Mammi Samuele 1.5 ITA 1434   |  28 NC Lancellotti Jacopo 1.5 ITA 1262 Â½ - Â½

8 19 NC Ballestri Cosimo Damiano1.5 ITA 1368   |  22 NC Angeli Alessandro 1.5 ITA 1318 1 - 0

9 17 NC Rossi Sergio 1.5 ITA 1402   |  12 NC Barbari Samuel 1 ITA 1431 1 - 0

10 18 NC Santoro Simone 1 ITA 1370   |  1 NC Giuntini Silvia 1 ITA 1473 Â½ - Â½

11 9 NC Yllner Styrbjoern 1 1440   |  30 NC Ballotti Matteo 1 ITA 1078 0 - 1

12 21 NC Noce Massimo 1 ITA 1335   |  16 NC Pavesi Alessandro 1 ITA 1404 1 - 0

13 23 NC Marseglia Serena 1 ITA 1312   |  4 NC Carrara Leonardo 0.5 ITA 1440 1 - 0

14 5 NC Formisano Elena 0 ITA 1440   |  8 NC Mammi Ottavio 0 ITA 1440 1 - 0

15 2 NC Galli Giulia Gabriella0 ITA 1449   |  1 - F

16 7 NC Lolli Leonardo 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017B)
Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Hodo Dionis 3.5 ITA 1418   |  27 NC Cassanelli Emma 3.5 ITA 1267 1 - 0

2 10 NC Ara Antonio 3 ITA 1434   |  3 NC Campani Riccardo 3.5 ITA 1440 0 - 1

3 24 NC Sfera Anastasia 3 ITA 1305   |  25 NC Galli Maria Vittoria 3 ITA 1290 1 - 0

4 17 NC Rossi Sergio 2.5 ITA 1402   |  20 NC Pacchioni Matteo 3 ITA 1366 0 - 1

5 19 NC Ballestri Cosimo Damiano2.5 ITA 1368   |  13 NC Menegatti Matteo 2.5 ITA 1425 1 - 0

6 6 NC Galli Silvano 2 ITA 1440   |  29 NC Vergara Meersohn Alberto L2 ITA 1199 1 - 0

7 30 NC Ballotti Matteo 2 ITA 1078   |  11 NC Mammi Samuele 2 ITA 1434 Â½ - Â½

8 14 NC Gazzotti Francesco 2 ITA 1419   |  21 NC Noce Massimo 2 ITA 1335 0 - 1

9 26 NC Vergara Meersohn Marcos2 ITA 1271   |  23 NC Marseglia Serena 2 ITA 1312 0 - 1

10 28 NC Lancellotti Jacopo 2 ITA 1262   |  1 NC Giuntini Silvia 1.5 ITA 1473 0 - 1

11 22 NC Angeli Alessandro 1.5 ITA 1318   |  18 NC Santoro Simone 1.5 ITA 1370 Â½ - Â½

12 12 NC Barbari Samuel 1 ITA 1431   |  2 NC Galli Giulia Gabriella1 ITA 1449 1 - 0

13 16 NC Pavesi Alessandro 1 ITA 1404   |  5 NC Formisano Elena 1 ITA 1440 1 - 0

14 4 NC Carrara Leonardo 0.5 ITA 1440   |  9 NC Yllner Styrbjoern 1 1440 0 - 1

15 7 NC Lolli Leonardo 0 ITA 1440   |  0 - F

16 8 NC Mammi Ottavio 0 ITA 1440   |  0 - F
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1 Giuntini Silvia
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -21 Perf: 1214 Media: 1368.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Pavesi Alessandro ITA 1404 69 0.6 0 0 0

2 B 4 NC Carrara Leonardo ITA 1440 33 0.55 1 1 1

3 B 20 NC Pacchioni Matteo ITA 1366 107 0.65 0 1 1

4 N 18 NC Santoro Simone ITA 1370 103 0.64 Â½ 1 1

5 N 28 NC Lancellotti Jacopo ITA 1262 211 0.77 1 2 2

3.21 2 2

2 Galli Giulia Gabriella
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -66 Perf: 674 Media: 1410.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Rossi Sergio ITA 1402 47 0.57 0 0 0

2 N 19 NC Ballestri Cosimo Damiano ITA 1368 81 0.61 0 0 0

3 B 9 NC Yllner Styrbjoern 1440 9 0.51 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 12 NC Barbari Samuel ITA 1431 18 0.53 0 0 1

2.22 0 1

3 Campani Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 45 Perf: 1362 Media: 1369.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Santoro Simone ITA 1370 70 0.6 1 1 1

2 B 22 NC Angeli Alessandro ITA 1318 122 0.67 1 2 2

3 N 24 NC Sfera Anastasia ITA 1305 135 0.68 1 3 3

4 B 15 NC Hodo Dionis ITA 1418 22 0.53 Â½ 3 3

5 N 10 NC Ara Antonio ITA 1434 6 0.51 1 4 4

2.99 4 4

4 Carrara Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -72 Perf: 933 Media: 1376.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Ballestri Cosimo Damiano ITA 1368 72 0.6 Â½ 0 0

2 N 1 NC Giuntini Silvia ITA 1473 -33 0.45 0 0 0

3 B 25 NC Galli Maria Vittoria ITA 1290 150 0.7 0 0 0

4 N 23 NC Marseglia Serena ITA 1312 128 0.67 0 0 0

5 B 9 NC Yllner Styrbjoern 1440 0 0.5 0 0 0

2.92 0 0
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5 Formisano Elena
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1133 Media: 1413.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Pacchioni Matteo ITA 1366 74 0.6 0 0 0

2 B 13 NC Menegatti Matteo ITA 1425 15 0.52 0 0 0

3 N 12 NC Barbari Samuel ITA 1431 9 0.51 0 0 0

4 B 8 NC Mammi Ottavio ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 16 NC Pavesi Alessandro ITA 1404 36 0.55 0 1 1

2.68 1 1

6 Galli Silvano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1158 Media: 1306.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Noce Massimo ITA 1335 105 0.64 1 1 1

2 N 23 NC Marseglia Serena ITA 1312 128 0.67 1 2 2

3 B 15 NC Hodo Dionis ITA 1418 22 0.53 0 2 2

4 N 27 NC Cassanelli Emma ITA 1267 173 0.73 0 2 2

5 B 29 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1199 241 0.8 1 3 3

3.37 3 3

7 Lolli Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 624 Media: 1369.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Angeli Alessandro ITA 1318 122 0.67 0 0 0

2 B 14 NC Gazzotti Francesco ITA 1419 21 0.53 0 0 0

3 B 18 NC Santoro Simone ITA 1370 70 0.6 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.8 0 0

8 Mammi Ottavio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -81 Perf: 535 Media: 1291.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Marseglia Serena ITA 1312 128 0.67 0 0 0

2 N 21 NC Noce Massimo ITA 1335 105 0.64 0 0 0

3 B 30 NC Ballotti Matteo ITA 1078 362 0.9 0 0 0

4 N 5 NC Formisano Elena ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 0 0 F 0 0

2.71 0 0
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9 Yllner Styrbjoern
NC Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1082 Media: 1308.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Sfera Anastasia ITA 1305 135 0.68 0 0 0

2 B 26 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1271 169 0.72 0 0 0

3 N 2 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1449 -9 0.49 1 1 1

4 B 30 NC Ballotti Matteo ITA 1078 362 0.9 0 1 1

5 N 4 NC Carrara Leonardo ITA 1440 0 0.5 1 2 2

3.29 2 2

10 Ara Antonio
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 0 Perf: 1286 Media: 1358.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Galli Maria Vittoria ITA 1290 144 0.69 1 1 1

2 N 27 NC Cassanelli Emma ITA 1267 167 0.72 Â½ 1 1

3 B 19 NC Ballestri Cosimo Damiano ITA 1368 66 0.59 1 2 2

4 N 13 NC Menegatti Matteo ITA 1425 9 0.51 Â½ 2 2

5 B 3 NC Campani Riccardo ITA 1440 -6 0.49 0 2 2

3 2 2

11 Mammi Samuele
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -36 Perf: 1054 Media: 1246.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1271 163 0.72 1 1 1

2 B 24 NC Sfera Anastasia ITA 1305 129 0.67 0 1 1

3 N 22 NC Angeli Alessandro ITA 1318 116 0.66 Â½ 1 1

4 B 28 NC Lancellotti Jacopo ITA 1262 172 0.73 Â½ 1 1

5 N 30 NC Ballotti Matteo ITA 1078 356 0.89 Â½ 1 1

3.67 1 1

12 Barbari Samuel
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -27 Perf: 1158 Media: 1369.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Cassanelli Emma ITA 1267 164 0.72 0 0 0

2 N 25 NC Galli Maria Vittoria ITA 1290 141 0.69 0 0 0

3 B 5 NC Formisano Elena ITA 1440 -9 0.49 1 1 1

4 N 17 NC Rossi Sergio ITA 1402 29 0.54 0 1 1

5 B 2 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1449 -18 0.47 1 2 2

2.91 2 2
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13 Menegatti Matteo
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -12 Perf: 1246 Media: 1367.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Lancellotti Jacopo ITA 1262 163 0.72 0 0 0

2 N 5 NC Formisano Elena ITA 1440 -15 0.48 1 1 1

3 B 21 NC Noce Massimo ITA 1335 90 0.62 1 2 2

4 B 10 NC Ara Antonio ITA 1434 -9 0.49 Â½ 2 2

5 N 19 NC Ballestri Cosimo Damiano ITA 1368 57 0.58 0 2 2

2.89 2 2

14 Gazzotti Francesco
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -36 Perf: 1082 Media: 1315.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1199 220 0.78 0 0 0

2 N 7 NC Lolli Leonardo ITA 1440 -21 0.47 1 1 1

3 B 23 NC Marseglia Serena ITA 1312 107 0.65 1 2 2

4 N 25 NC Galli Maria Vittoria ITA 1290 129 0.67 0 2 2

5 B 21 NC Noce Massimo ITA 1335 84 0.62 0 2 2

3.19 2 2

15 Hodo Dionis
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1728 Media: 1297.40 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Ballotti Matteo ITA 1078 340 0.88 1 1 1

2 B 28 NC Lancellotti Jacopo ITA 1262 156 0.71 1 2 2

3 N 6 NC Galli Silvano ITA 1440 1 2 3

4 N 3 NC Campani Riccardo ITA 1440 Â½ 2 3

5 B 27 NC Cassanelli Emma ITA 1267 151 0.7 1 3 4

2.29 3 4

16 Pavesi Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -3 Perf: 1230 Media: 1379.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Giuntini Silvia ITA 1473 -69 0.4 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 26 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1271 133 0.68 0 1 1

4 N 21 NC Noce Massimo ITA 1335 69 0.6 0 1 1

5 B 5 NC Formisano Elena ITA 1440 -36 0.45 1 2 2

2.13 2 2

FSI - 15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017B) - Vignola - 11-11-2016 - 13-11-2016 - Pag. 15/20



T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

15Â° WEEKEND CITTA  DI VIGNOLA (1611017B)
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17 Rossi Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1402 Perf: 1406 Media: 1341.40 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1449 1 0 1

2 B 29 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1199 203 0.76 0 0 1

3 N 28 NC Lancellotti Jacopo ITA 1262 140 0.69 Â½ 0 1

4 B 12 NC Barbari Samuel ITA 1431 1 0 2

5 B 20 NC Pacchioni Matteo ITA 1366 36 0.55 0 0 2

2 0 2

18 Santoro Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1370 Perf: 1530 Media: 1417.75 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Campani Riccardo ITA 1440 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 7 NC Lolli Leonardo ITA 1440 1 0 1

4 B 1 NC Giuntini Silvia ITA 1473 Â½ 0 1

5 N 22 NC Angeli Alessandro ITA 1318 52 0.57 Â½ 0 1

0.57 0 1

19 Ballestri Cosimo Damiano
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 39 Perf: 1455 Media: 1413.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Carrara Leonardo ITA 1440 -72 0.4 Â½ 0 0

2 B 2 NC Galli Giulia Gabriella ITA 1449 -81 0.39 1 1 1

3 N 10 NC Ara Antonio ITA 1434 -66 0.41 0 1 1

4 B 22 NC Angeli Alessandro ITA 1318 50 0.57 1 2 2

5 B 13 NC Menegatti Matteo ITA 1425 -57 0.42 1 3 3

2.19 3 3

20 Pacchioni Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1366 Perf: 2146 Media: 1396.50 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Formisano Elena ITA 1440 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 1 NC Giuntini Silvia ITA 1473 1 0 2

4 B 26 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1271 95 0.63 1 1 3

5 N 17 NC Rossi Sergio ITA 1402 -36 0.45 1 2 4

1.08 2 4
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21 Noce Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1335 Perf: 1672 Media: 1425.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Galli Silvano ITA 1440 0 0 0

2 B 8 NC Mammi Ottavio ITA 1440 1 0 1

3 N 13 NC Menegatti Matteo ITA 1425 0 0 1

4 B 16 NC Pavesi Alessandro ITA 1404 1 0 2

5 N 14 NC Gazzotti Francesco ITA 1419 1 0 3

0 0 3

22 Angeli Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1318 Perf: 1482 Media: 1410.40 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Lolli Leonardo ITA 1440 1 0 1

2 N 3 NC Campani Riccardo ITA 1440 0 0 1

3 B 11 NC Mammi Samuele ITA 1434 Â½ 0 1

4 N 19 NC Ballestri Cosimo Damiano ITA 1368 0 0 1

5 B 18 NC Santoro Simone ITA 1370 -52 0.43 Â½ 0 1

0.43 0 1

23 Marseglia Serena
NC ITA   Elo FIDE: 1312 Perf: 1607 Media: 1402.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Mammi Ottavio ITA 1440 1 0 1

2 B 6 NC Galli Silvano ITA 1440 0 0 1

3 N 14 NC Gazzotti Francesco ITA 1419 0 0 1

4 B 4 NC Carrara Leonardo ITA 1440 1 0 2

5 N 26 NC Vergara Meersohn Marcos ITA 1271 41 0.56 1 1 3

0.56 1 3

24 Sfera Anastasia
NC ITA   Elo FIDE: 1305 Perf: 1698 Media: 1360.60 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Yllner Styrbjoern 1440 1 0 1

2 N 11 NC Mammi Samuele ITA 1434 1 0 2

3 B 3 NC Campani Riccardo ITA 1440 0 0 2

4 N 29 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1199 106 0.64 1 1 3

5 B 25 NC Galli Maria Vittoria ITA 1290 15 0.52 1 2 4

1.16 2 4
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25 Galli Maria Vittoria
NC ITA   Elo FIDE: 1290 Perf: 1613 Media: 1405.80 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Ara Antonio ITA 1434 0 0 0

2 B 12 NC Barbari Samuel ITA 1431 1 0 1

3 N 4 NC Carrara Leonardo ITA 1440 1 0 2

4 B 14 NC Gazzotti Francesco ITA 1419 1 0 3

5 N 24 NC Sfera Anastasia ITA 1305 -15 0.48 0 0 3

0.48 0 3

26 Vergara Meersohn Marcos
NC ITA   Elo FIDE: 1271 Perf: 1424 Media: 1391.20 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Mammi Samuele ITA 1434 0 0 0

2 N 9 NC Yllner Styrbjoern 1440 1 0 1

3 B 16 NC Pavesi Alessandro ITA 1404 1 0 2

4 N 20 NC Pacchioni Matteo ITA 1366 -95 0.37 0 0 2

5 B 23 NC Marseglia Serena ITA 1312 -41 0.44 0 0 2

0.81 0 2

27 Cassanelli Emma
NC ITA   Elo FIDE: 1267 Perf: 1633 Media: 1384.40 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Barbari Samuel ITA 1431 1 0 1

2 B 10 NC Ara Antonio ITA 1434 Â½ 0 1

3 N 29 NC Vergara Meersohn Alberto LITA 1199 68 0.59 1 1 2

4 B 6 NC Galli Silvano ITA 1440 1 1 3

5 N 15 NC Hodo Dionis ITA 1418 -151 0.3 0 1 3

0.89 1 3

28 Lancellotti Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 1262 Perf: 1452 Media: 1430.40 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Menegatti Matteo ITA 1425 1 0 1

2 N 15 NC Hodo Dionis ITA 1418 -156 0.29 0 0 1

3 B 17 NC Rossi Sergio ITA 1402 -140 0.31 Â½ 0 1

4 N 11 NC Mammi Samuele ITA 1434 Â½ 0 1

5 B 1 NC Giuntini Silvia ITA 1473 0 0 1

0.6 0 1
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29 Vergara Meersohn Alberto L
NC ITA   Elo FIDE: 1199 Perf: 1363 Media: 1366.60 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Gazzotti Francesco ITA 1419 1 0 1

2 N 17 NC Rossi Sergio ITA 1402 -203 0.24 1 1 2

3 B 27 NC Cassanelli Emma ITA 1267 -68 0.41 0 1 2

4 B 24 NC Sfera Anastasia ITA 1305 -106 0.36 0 1 2

5 N 6 NC Galli Silvano ITA 1440 0 1 2

1.01 1 2

30 Ballotti Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1078 Perf: 1650 Media: 1433.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Hodo Dionis ITA 1418 -340 0.12 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 8 NC Mammi Ottavio ITA 1440 1 0 1

4 N 9 NC Yllner Styrbjoern 1440 1 0 2

5 B 11 NC Mammi Samuele ITA 1434 Â½ 0 2

0.12 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

1 NC Giuntini Silvia ITA 3 1.5 1332 1332 1473 2007 F 166778

3 NC Campani Riccardo ITA 4 3.5 1352 1412 1440 1980 M 170822

6 NC Galli Silvano ITA 5 3.0 1306 1326 1440 1961 M 173377

8 NC Mammi Ottavio ITA 3 0.0 1241 441 1440 2009 M 173695

9 NC Yllner Styrbjoern 3 0.0 1218 418 1440 1942 M

11 NC Mammi Samuele ITA 5 2.5 1246 1246 1434 2006 M 170819

12 NC Barbari Samuel ITA 3 0.0 1319 519 1431 2006 M 170970

14 NC Gazzotti Francesco ITA 4 1.0 1284 1091 1419 2006 M 170987
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